
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 25.02.2025                                                                                       № 292 

г. Завитинск 
 

О внесении изменений  
в постановление администрации 
Завитинского муниципального  
округа от 01.02.2022 № 51 
 

   
  В связи с кадровыми изменениями персонального состава Комиссии по 

устройству детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, при 
администрации Завитинского муниципального округа, 
п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести в состав Комиссии, утвержденный постановлением 
администрации Завитинского муниципального округа от 01.02.2022 № 51 «О 
создании комиссии по устройству детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, при администрации Завитинского муниципального округа» (в 
редакции постановлений администрации Завитинского муниципального округа от 
21.12.2023 № 2086, от 29.01.2025 № 118), следующие изменения: 
          1) ввести в состав Комиссии следующих лиц: 
Змысля Юлию 
Александровну 
Попову Кристину 
Олеговну 

- специалиста по социальной работе ГБУЗ АО 
«Завитинская районная_больница» 
- ответственного секретаря КДН и ЗП при 
администрации Завитинского муниципального 
округа 

          2) вывести из состава Комиссии Вовк С.С.       
          2._Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
Завитинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной 
сети «Интернет» https://zavadm.amurobl.ru. 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
социальным вопросам А.А. Татарникову. 
 
 
 
Глава Завитинского  
муниципального округа                               С.С.Линевич 


